｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教中字第1141895029號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(850229_1895029_宣傳海報.jpg)

有關吉拉米代文化藝術團辦理「原汁原味青年歌唱比賽活

動」，請協助公告周知並鼓勵原住民族青年踴躍報名，請

查照。

依據新北市議員楊春妹服務處114年9月15日楊服字第
1140915102號函辦理。
旨揭活動時間地點如下：

活動時間：114年10月12日中午12時至下午5時。
活動地點：新北市客家文化園區演藝廳。

旨揭活動參賽對象為設籍本市18歲至48歲之原住民族青
年，報名至114年9月28日，額滿提前截止（報名網址：
https://forms.gle/XqBunkx99XNub9tw5 或 掃 描 海 報 QR
Code）。
檢附旨案活動宣傳海報。

正本：新北市各公私立高中職、各公私立大專校院

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：陳登俞
電話：(02)29603456 分機2662
傳真：(02)29602334
電子信箱：AO7951@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/19
10:55:06

第1頁，共1頁

訓育組 114/09/19

1140007165